
  

Detail inzerátu

Citroën Jumper 2.2 BlueHDi, 35, L3H2
V prov. od: 2023
Tachometr: 12 509 km
Barva: bílá
Karoserie: Van/Minibus
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 2 200 ccm
Výkon: 121 kW (165 PS)
STK: 3.2027
Emise: 3.2027
Cena: 685 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 1x, Asistent-parkovací, Centrální zam.
klíčem, Elektrická okna, Klimatizace manuální,
Palubní počítač, Pohon přední, Protiskluzový systém
ASR, Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač, Servo,
Stabilizace podvozku ESP, Tempomat, Volant
multifunkční, Zrcátka elektricky nastavitelná

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
mnoho další výbavy. Zánovní a předváděcí vozy se
zárukou. Vyberte si až z 25 značek a stovek modelů
zánovních vozů na jednom místě a ihned k odběru.
Úspora až 40% proti ceně nového vozu. Garance
stavu kilometrů. Výhodné financování na míru.
Výměna vozu bez starostí. Zánovní vůz v perfektním
stavu přímo po 1. majiteli.  ...

Informace o prodejci
Mototechna
Dopraváků 874/15 18000 Praha 8
Telefon: +420 800 121 111
Email: obchod@mototechna.cz
WWW: www.mototechna.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 08:00 - 21:00
  Úterý: 08:00 - 21:00
  Středa: 08:00 - 21:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


